Observaciones:  I.V.A 16% $1,588.48 

*El Precio Suite (15 % de descuento) se alcanza en la compra 
de 2 o más productos registrados a un mismo RFC. 
Instalación: $ 650.00 por servidor o monousuario y $ 250.00 
por terminal. Precios más IVA 

TOTAL $11,516.48 

ONCE  MIL QUINIENTOS DIECISEIS 

PESOS 48/100  MN 

Cotización